
G577线昭苏至木扎尔特口岸改建项目施工招标公告
 
 

（ E6500003901005094002）
 
 
一、招标条件

本 G577线昭苏至木扎尔特口岸改建项目（招标项目编号：E6500003901005094002）已由新疆维吾尔自治

区发展和改革委员会批准，项目资金来源为 财政，招标人为新疆维吾尔自治区交通建设管理局。本项目已具备招

标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

1．招标项目所在地区：新疆维吾尔自治区

2．项目规模： 本项目路线起点K0+000位于伊犁州昭苏县南侧约1.0km处，与新建成的G577线特克斯至昭

苏段终点衔接，形成T型平面交叉。路线基本沿既有G577老路布设，局部进行线形优化调整，经马场、77团至解

放桥，对既有解放桥段路线进行裁弯取直，设置7-30m大桥跨越特克斯河，继续沿老路向南，经喀拉苏镇、察汗

乌苏乡至夏塔乡东侧，采用新线绕城方案，从夏塔乡北侧至夏塔河，设置夏塔河大桥，路线行至桩号 K75+400再

与老路相接，沿老路经胡松图喀尔逊乡至74团，继续沿74团坡马路、建设路、建设路至口岸段既有三级路到达本

项目终点规划木扎尔特口岸选址处（K105+769.539），路线全长105.680km。

3．招标内容与范围：

本招标项目划分为3个标段，本次招标为其中的

标段1

标段（包）编号：E6500003901005094002001

标段（包）名称： ZMSG-1

招标范围： 起讫桩号：K0+000～K32+200，路线长度：32.116km，二级公路，主要工程内容：大

桥218.12/1座，小桥21m/1座，涵洞35道，平均每公里涵洞1.09道。

标段2

标段（包）编号：E6500003901005094002002

标段（包）名称： ZMSG-2

招标范围： 起讫点桩号：K32+200～K64+520，路线长度32.320km，二级公路。主要工程内容：

小桥110.7m/6座，涵洞44道，平均每公里涵洞1.37道。停车区1处。

标段3

标段（包）编号：E6500003901005094002003

标段（包）名称： ZMSG-3

招标范围： 起讫点桩号：K64+520~K105+769.539，路线长度41.244km，二级公路。主要工程内

容：大桥1座，中桥2座，小桥2座，涵洞74道，管线交叉涵洞7道，主要平面交17处，搭接道口69处。

三、投标人资格要求

1．企业资质要求：本次招标要求各投标人须持有有效的企业营业执照，具备公路工程施工总承包二级及以上

资质，持有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，对投标人的财务、业绩

、人员和信誉等具体要求详见招标文件和招标公告附件（资格审查条件）。

2．项目负责人资质要求：详见招标公告附件。



3．投标其他条件：详见招标公告附件。

4．本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

1．获取时间： 2023年09月14日到 2023年10月06日

2．获取方式：凡有意参加投标者，请在“新疆维吾尔自治区公共资源交易网”电子交易平台（以下简称“电子交

易平台”，网址：https://ggzy.xinjiang.gov.cn/)进行网员注册，并领取CA数字证书。完成网员注册后，通过互联

网使用CA数字证书登录“电子交易平台”，明确所投标段，通过网上银行支付招标文件费用后下载招标文件、图纸

和参考资料。参加多个标段投标的投标人必须分别购买相应标段的招标文件，并对每个标段单独递交投标文件。

3．招标文件费用：0.0元

五、投标文件的递交

1．递交截止时间： 2023年10月07日11:00

2．递交方法：投标人应在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书登录“电子交易平台”，将加密的投标

文件上传，并保存上传成功后系统自动生成的电子签收凭证，递交时间即为电子签收凭证时间。逾期未完成上传

或未按规定加密的投标文件，招标人予以拒收。

六、开标时间及地点

1．开标时间：2023年10月07日11:00

2．开标方式：不见面

3．开标地点：登录“新疆维吾尔自治区公共资源交易网”不见面开标大厅进行线上开标。

七、其他公告内容

7.1本次招标采取电子招投标系统，请潜在投标人在“新疆公共资源交易网（https://ggzy.xinjiang.gov.cn/）”

上完成法人用户注册，注册成功后通过网上下载招标文件、网上上传电子投标文件。 7.2电子招投标要求潜在投标

人拥有CA锁进行电子投标文件编制、签章及投标，目前新疆维吾尔自治区公共资源交易平台（以下简称“电子交

易平台”）支持新疆CA和翔晟CFCA，办理相关事宜详见“新疆维吾尔自治区CA数字证书和电子签章办理附件”（ht

tps://ggzy.xinjiang.gov.cn/xinjiangggzy/bzzx/012001/20211228/bdc71f9e-1513-4052-b8a8-0e718d90d534.ht

ml）。 7.3本次电子招投标需要投标人在投标截止时间前自行在电子交易平台上传电子投标文件，同时在投标截止

时间后规定的时间内用CA锁对投标文件完成线上解密，无需递交纸质投标文件，投标人可在开标前一个小时登录

“不见面开标大厅”进行签到并线上参加开标，不见面开标大厅操作手册下载链接：https://ggzy.xinjiang.gov.cn/Bi

dOpening/bidopeninghallaction/hall/login。 7.4请各潜在投标人下载电子投标文件制作工具（下载链接： https://

download.bqpoint.com/download/downloaddetail.html?SourceFrom=Ztb&ZtbSoftXiaQuCode=2410&ZtbSoft

Type=tballinclusive），进行电子投标文件制作、签章、生成电子投标文件。 7.5对电子招投标流程不熟悉的潜在

投标人应当及时与技术支持公司联系（客服电话400-928-0095），以免无法完成线上招投标流程。 7.6新疆维吾

尔自治区建设工程投标人操作手册下载链接：https://ggzy.xinjiang.gov.cn/xinjiangggzy/bzzx/012001/3.html。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为:新疆维吾尔自治区交通运输厅

九、联系方式

招 标 人：新疆维吾尔自治区

交通建设管理局
招标代理机构：智诚达项目管理咨询有限公司

地 址：乌鲁木齐市延安路100 地 址：新疆乌鲁木齐市水磨沟区立井街198号丽



6号 景名都9号楼6层606号
联 系 人：殷新 联 系 人：王晓丽

电 话：18963860914 电 话：13999279807

电子邮件：398446525@qq.c

om
电子邮件：654127333@qq.com

 

2023年09月14日

招标人或其招标代理机构： （签章）


